
POVĚŘENÍ

|člen představenstva a současně generální ředitel společnosti T-Mobile Czech Republic a.s„ se 

sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, 148 00, IČ 64949681 (dále jen „Společnost"), oprávněný jednat za Společnost 

samostatně, tímto pověřuje níže uvedeného zaměstnance Společnosti:

, aby za Společnost jednal a vykonával:

• veškeré úkony a jednání, které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikací a ICT služeb a o 
prodeji komunikačních zařízeni a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo 
spolupráci při uzavírání uvedených smluv; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv;

• veškeré úkony a jednáni, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešeni ProfiNet, prodej jakýchkoli 
nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv;

• veškeré úkony a jednáni, které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešeni, jež upravují podmínky pronájmu 
komunikačních zařízení a souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavírání, změny 
a ukončování takových smluv,

• veškeré úkony a jednání, podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní 
úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další 
kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve Společnosti jedná jménem Společnosti 
samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti. Společnost výslovně prohlašuje a pověřený 
zaměstnanec bere na vědomí, že jakákoli jeho jednáni, která by byla v rozporu s právními předpisy, nejsou v zájmu Společnosti 
a nejsou ani považována za jednání v rámci činnosti Společnosti. Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak 
pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek 
Společnosti převádět či zatěžovat právy třetích osob.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě Společnosti či otisku razítka 
Společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

V Praze, dne
'iO . L.IO-LC

Toto pověření přijímám:



OSVEDČENIE
o pravosti podpisu

Podl á knihy osvedčovania pravosti podpisov osvedčujem pravost’ podpisu
, bytom neuvedená, ktoreho(ej) totožnost som zistil(a) 

zákonným spósobotn. spósob zistenia totožnosti: osobné známy, ktorý(á) podpis na listině uznal(a) za svoj 
vlastný. Centrálny register osvědčených podpisov přidělil podpisu pořadové čís

Bratislava dňa 23.6.2020

notářsky kandidát 
Doverený notárom

Upozornenic! Notár Icgalizúciou 
neosvedčujc pravdivost" skutečností 
uvádzaných v listině (§58 ods. 4 
Notářského por kulku)


